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SUNUŞ 

SUNUġ 

 

Bilindiği gibi Belediyeler yerel yönetim sıfatları 

ile mahalli müĢterek ihtiyaçları karĢılamak üzere belirli 

sınırlar içerisinde yaĢayan hemĢehrilerine hizmet 

amacıyla vardır.  

Ġki yıldan fazla bir zamandır hemĢehrilerimizin 

dilek ve isteklerini dikkate alarak onların dertlerine, 

Ģehrimizin problemlerine çözüm aradık. Sadece altyapı 

üstyapı projeleri değil sosyal belediyecilik adına örnek 

teĢkil edecek uygulamalar yapıldı. 

Görevi devraldığımızda hazırladığımız “Karaman Belediyesi 2010-2014 Stratejik 

Planı” ile 5 yıllık hizmet dönemimizde yapacağımız iĢleri belirleyip kamuoyuna açıkladık. Bu 

doğrultuda 2012 Mali Yılı içerisinde kurumumuzun Stratejik Planında beyan edilen 

faaliyetlerden hangilerine öncelik vereceğimizi, bu faaliyetlerin tahmini maliyetleri ile tam 

olarak neler yapmayı planladığımızı bu program ile beyan etmiĢ oluyoruz. 2012 yılı bütçemizi 

bu dokümanı gözeterek Ģekillendireceğiz.  

 Adaletli ve her kesime eĢit hizmet etmemiz gerektiğinin bilincindeyiz. ġehrimizle 

ilgisi olan bütün hemĢehrilerimizin belediye hizmetlerinden memnuniyet duymasını 

sağlayabilmek en önde gelen düĢüncemizdir. 2012 Mali Yılı Performans Programı içerisinde 

yer alan faaliyetlerin sonuçlarını 2012 yılı Faaliyet Raporumuzla açıklayıp hesabımızı da 

vereceğiz.  

Ġlimize ve ülkemize hizmet edebilme Ģevkimize vesile olacağına inandığımız bu 

program doğrultusunda yapacağımız çalıĢmaların, halkımızdan takdir göreceği düĢüncesiyle, 

2012 Mali Yılı Performans Programının hayırlara vesile olmasını temenni ediyor. Saygılar 

sunuyorum. 

 

Kâmil UĞURLU 

Belediye BaĢkanı  
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MĠSYON VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

MĠSYON 

Karaman'ı maddi, manevi, sosyal, kültürel alanda modern bir Ģehir haline getirmektir. 

VĠZYON 

Karaman'ı ekonomisiyle üretken, Ģehirciliği ile örnek, milli ve manevi değerlerini insanlığa 

sunabilmiĢ bir dünya kenti haline dönüĢtürmektir. 

TEMEL DEĞERLER 

1. Kamu kaynaklarını Karaman Halkının menfaatleri doğrultusunda israf etmeden hak, hukuk 

ve mevzuat çerçevesinde doğru yerde kullanmaktır. 

2. ĠĢ, iĢlem ve faaliyetlerimizde çağdaĢ, bilimsel, açık ve adil olmaktır. 

3. Belediye hizmetlerinde yaĢlı, güçsüz, engelli ve yoksul hemĢerilerimize öncelik vermektir 

4. Belediye personelinin performansını yükseltip, vatandaĢlarımızın memnuniyetini 

artırmaktır. 
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GÖREV YETKĠ VE SORUMLULUKLAR 

  

Karaman Belediyesi; 5393 sayılı Belediye Kanunu ve Belediyelere yetki verilen diğer 

kanun hükümleri çerçevesinde görev yetki ve sorumluluklara sahiptir. Bilindiği gibi, 5393 

sayılı Kanun, belediyelerin yetki, görev ve sorumlulukları ile belediye idarelerine tanınan 

imtiyazlar konusunda kapsamlı bir düzenleme getirmiĢtir. Kanunun 14 üncü maddesinde 

"Belediyenin görev ve sorumlulukları" baĢlığı altında Ģu hükümler yer almaktadır:  

"Belediye, mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

1. Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma 

ve ambulans; Ģehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; konut; 

kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve 

beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. 

BüyükĢehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 

koruma evleri açar. 

2. Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karĢılayabilir; 

sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve iĢletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun 

ve kent tarihi bakımından önem taĢıyan mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; 

bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak 

yeniden inĢa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve 

gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı 

müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla 

ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.  

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır".  

Belediyelere Ġmtiyaz Olarak Verilen Yetkiler 

Diğer taraftan Belediye Kanununun 15 inci maddesinde "Belediyenin yetkileri ve 

imtiyazları" baĢlığı altında,  

Mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçları karĢılama; yasaklar koyma ve uygulama; 

kanunlarda belirtilen cezaları verme; kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatları verme; 

belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini 

yapma; doğal gaz, su, atık su ve diğer hizmetler karĢılığı alacakların tahsilini yapma, veya 

yaptırma; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlama; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaĢtırılması; toplu taĢıma; katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri 
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kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması; taĢınmaz alma, satmak, kiralama, kiraya 

vermek, trampa etmek, tahsis etme, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etme; borç alma, 

bağıĢ kabul etme; toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, 

kurma, kurdurma, iĢletme; dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar verme; 

gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırma, 

denetleme, beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması iĢlemlerini 

yapma; reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirme; gayrisıhhî 

iĢyerlerinin, eğlence yerlerinin, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iĢyerlerinin çevre 

kirliliği oluĢturmaması için tedbirler alma; her türlü servis ve toplu taĢıma araçlarının bilet 

tarifelerini, güzergahlarını belirleme, park yerleri oluĢturma; kanunların verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün iĢleri yürütme,  

konularını kapsayan 16 maddelik bir düzenleme yapılmıĢtır. 

Belediye Yönetiminin Organları 

5393 sayılı Kanuna göre belediye idaresinin organları; belediye meclisi, belediye 

encümeni ve belediye baĢkanından oluĢmaktadır.  

1-Belediye Meclisi  

Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre seçilmiĢ üyelerden oluĢmaktadır.  

2-Belediye Encümeni  

Encümen, Belediyemizde, belediye baĢkanının baĢkanlığında; belediye meclisinin her 

yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, malî hizmetler birim amiri 

ve belediye baĢkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi 

kiĢiden oluĢmaktadır.  

3-Belediye BaĢkanı 

Belediye baĢkanı, belediye idaresinin baĢı ve belediye tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir. 

Belediye baĢkanı, görevinin devamı süresince siyasî partilerin yönetim ve denetim 

organlarında görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin baĢkanlığını yapamaz ve 

yönetiminde bulunamaz. BaĢkan, genel olarak belediye teĢkilâtının en üst amiri sıfatıyla, 

belediye teĢkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini korumakla 

görevlidir.  

5393 Sayılı Kanunda Belediye Meclisi. Belediye Encümeni ve Belediye BaĢkanının 

görev ve sorumluluklarına ayrıntılarıyla yer verilmiĢtir 

Belediyelerin Mali Yapıları 

Belediye gelirlerini 4 ana grupta mütalaa edebiliriz. Bunlar: 

1. Öz gelirler 

2. Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar 

3. Devlet yardımları 
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4. Borçlanmalar, cezalar ve diğer gelirler. 

1. Öz Gelirler 

Belediyelerin öz gelirleri münhasıran, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda 

belirtilmektedir. Kanunda öngörülen gelirleri de kendi içinde; vergiler, harçlar, harcamalara 

katılma payları, diğer paylar ve ücrete tabi iĢlerden elde edilen gelirler olarak 

sınıflandırabiliriz. Bunlardan;  

Belediye Vergileri: Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde belediyelerin tahsile yetkili 

Ġlan ve Reklam Vergisi, Eğlence Vergisi, ÇeĢitli Vergileri (HaberleĢme Vergisi, Elektrik ve 

Havagazı Tüketim Vergisi, Yangın Sigortası Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi) kapsamaktadır. 

Belediye Harçları: Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde belediyelerin tahsile yetkili 

olduğu harçlar, ĠĢgal Harcı, Tatil Günlerinde ÇalıĢma Ruhsatı Harcı, Kaynak Suları Harcı, 

Tellallık Harcı, Hayvan Kesimi, Muayene ve Denetleme Harcı, Ölçü ve Tartı Aletleri 

Muayene Harcı, Bina ĠnĢaat Harcı, ÇeĢitli Harçlar (Kayıt ve suret harcı, Ġmar ile ilgili harçlar, 

ĠĢyeri açma izni harcı, Muayene, ruhsat ve rapor harcı, Sağlık belgesi harcı) Ģeklindedir. 

Harcamalara Katılma Payı: Belediye Gelirleri Kanunu dahilinde belediyelerin 

tahsile yetkili olduğu harcamalara katılma payları; Yol harcamalarına katılma payı, 

Kanalizasyon harcamalarına katılma payı, Su tesisleri harcamalarına katılma payı’dır. 

Ücrete Tabi ĠĢler: 2464 sayılı Kanuna göre, belediyeler bu Kanunda harç veya 

katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı olarak ifa edecekleri her türlü 

hizmet için belediye meclislerince düzenlenecek tarifelere göre ücret almaya yetkilidir.  

Diğer Paylar: 2464 sayılı Kanunun mükerrer 97 nci maddesine göre, Türkiye Büyük 

Millet Meclisine bağlı milli saraylar hariç belediye ve mücavir alan sınırları içinde gerçek ve 

tüzelkiĢilerce iĢletilen her türlü müzelerin giriĢ ücretlerinin % 5'i belediye payı olarak ayrılır. 

Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde faaliyet gösteren maden iĢletmelerince, 3213 

sayılı Maden Kanununun 14 üncü maddesinde yer alan paylara ilaveten yıllık satıĢ tutarının % 

0,2'si nispetinde belediye payı ayrılır.  

Devlet Gelirlerinden Ayrılan Paylar: 2380 sayılı Yasa ile genel bütçe gelirleri 

tahsilatının belli bir yüzdesi belediyelere ayrılmaktadır.  

Devlet Yardımları: Hem Maliye Bakanlığı bütçesine hem de diğer bakanlıkların 

bütçesine mahalli idarelere yardım amacıyla ödenek konulup, mahalli idarelere gönderilmesi 

söz konusudur.  

Borçlanmalar, cezalar ve diğer gelirler: Belediyelerce hizmetlerin 

gerçekleĢtirilebilmesi amacıyla Bankalardan, Devletten sağlanan krediler, tahvil borçlanmalar 

ile genel kurallara uyumsuzlukları sebebiyle kiĢi ve iĢletmelere yetkisi dâhilinde belediyelerce 

verilmiĢ olan ceza tahsilâtları vs. gelirler bu kapsamda değerlendirilir. 
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TEġKĠLAT YAPISI 

 
  

BELEDİYE 
BAŞKANI 

Başkan 
Yardımcısı  

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Satınlama Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

Özel Kalem 
Müdürlüğü 

Başkan 
Yardımcısı  

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Zabıta Müdürlüğü 

İtfaiye Müdürlüğü 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Hal Müdürlüğü 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü 

İç Denetçiler 

http://www.karaman.bel.tr
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FĠZĠKSEL KAYNAKLAR 

 

TAġINIR MALLARIN DÖKÜMÜ 

  

Sıra Plakası Cinsi Modeli Birimi 

1 70 AC 432 Kabinli Traktör 2002 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

2 70 AC691 Minibüs 1984 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

3 70 AC 703 Su Tankeri 1986 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

4 70 AK 082 Asfalt Distr. 1990 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

5 70 AK 083 Damperli Kamyon 1990 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

6 70 AK 084 Damperli Kamyon 1990 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

7 70 AK 085 Damperli Kamyon 1990 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

8 70 AD 871 Damperli Kamyon 1999 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

9 70 AL 172 Damperli Kamyon 1991 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

10 70 AL 173 Damperli Kamyon 1991 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

11 70 AL 174 Damperli Kamyon 1991 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

12 70 AL 911 Dorse 1970 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

13 70 AL 913 Dorse 1973 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

14 70 AL 914 Asfalt Nakil Dorsesi 1981 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

15 70 AV 835 Çekici Tır 1985 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

16 70 AV 836 Çekici Tır 1984 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

17 70 AV 837 Dorse 1984 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

18 70 AV 838 Çekici Tır 1984 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

19 70 AV 839 Nakil Dorsesi 1984 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

20 70 DL 789 Damperli Kamyon 1997 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

21 70 DN 196 Treyler 1981 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

22 70 DU 852 Tankerli Yarı Römork 2000 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

23 70 DZ 562 Damperli Kamyon 2002 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

24 70 DZ 813 Lowbet Yarı Römork 2002 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

25 70 AV 833 Pikap 1987 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

26 70 AC 778 Damperli Kamyonu 1983 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

27 70 AC 779 Damperli Kamyonu 1983 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

28 70 AY 034 Kamyonet 1986 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

29 70 EU 766 Yarı Römork 2008 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

30 
 

26 Tonluk Asfalt Tankeri 2008 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

31 70 EY 650 Kapalı Kasa Kamyonet 2008 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

32 70 EY 961 Açık Saç Kasalı Kamyonet 2008 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

33 70 AD 794 Otomobil 2000 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

34 70 AC 695 Traktör 1973 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

35 70 01 2005/3 Greyder 1973 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

36 70 01 2005/5 Yükleyici Kepçe 1976 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

37 70 01 2005/10 Hava Kompresörü 1979 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 
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38 70 01 2005/15 Yükleyici Kepçe 1985 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

39 70 01 2005/16 Greyder 1986 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

40 70 01 2005/19 Silindir 1989 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

41 70 01 2005/20 Kazıcı Yükleyici 1991 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

42 70 01 2005/22 Silindir 1997 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

43 70 01 2005/27 Greyder 2004 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

44 70 01 2005/28 Asfalt FiniĢeri 1993 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

45 
 

Asfalt Silindiri 2007 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

46 
 

Mini Yükleyici 2008 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

47 
 

Greyder 1983 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

48 
 

Yükleyici Kepçe 2008 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

49 
 

Mini Yama Silindiri 2008 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

50 
 

Greyder 120 M 2011 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

51 
 

Yükleyici Kepçe 2011 Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

52 70 AC 690 Damperli Kamyon 1987 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

53 70 AC 713 Damperli Kamyon 1985 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

54 70 AK 483 Damperli Kamyon 1990 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

55 70 AV 834 Kamyonet 1987 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

56 70 EF 185 Kamyonet 2005 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

57 70 DL 791 Damperli Kamyon 1997 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

58 70 01 2005/21 Kazıcı Yükleyici 1993 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

59 70 01 2005/26 Kazıcı Yükleyici 2002 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

60 70 AC 704 Damperli Kamyon 1986 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

61 70 AP 108 Traktör 1991 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

62 70 AZ 806 Kan. Açma Makinesi 1993 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

63 70 AK 865 Vidanjör 1991 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

64 70 DV 082 Damperli Kamyon 2000 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

65 70 AP 107 Traktör 1991 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

66 70 01 2005/9 Ekskavatör 1979 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

67 70 01 2005/6 Hava Kompresörü 1977 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

68 70 01 2005/11 Hava Kompresörü 1984 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

69 70 01 2005/13 Yükleyici Kepçe 1984 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

70 70 01 2005/17 Ekskavatör 1988 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

71 70 01 2005/18 Ekskavatör 1989 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

72 70 01 2005/23 Paletli Ekskavatör 1997 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

73 70 01 2005/25 Kazıcı - Yükleyici 2001 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

74 70 AC 827 Vidanjör 1983 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

75 70 EZ 960 Kamyonet 2009 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

76 70 AC 002 Murat 131 1985 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

77 70 AL 079 Motorlu Bisiklet 1990 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

78 70 AL 935 Motorlu Bisiklet 1991 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

79 70 ER 408 Kamyonet 2007 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

80 
 

Paletli Ekskavatör 2010 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 



 
 
 

Sayfa 11 / 46 

GENEL BİLGİLER 

81 70 AK 622 Otobüs 1991 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

82 70 AK 623 Otobüs 1991 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

83 70 AK 625 Otobüs 1991 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

84 70 AK 626 Otobüs 1991 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

85 70 AK 627 Otobüs 1991 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

86 70 AC 716 Otobüs 1978 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

87 70 FH 962 Otobüs 2010 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

88 70 FH 963 Otobüs 2011 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

89 70 FH 964 Otobüs 2011 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

90 70 FH 965 Otobüs 2011 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

91 70 FL 607 Otobüs 2011 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

92 70 FL 608 Otobüs 2011 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

93 70 FL 609 Otobüs 2011 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

94 70 FL 610 Otobüs 2011 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

95 70 FL 611 Otobüs 2011 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

96 70 AK 789 Otobüs 2011 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

97 70 ER 410 Kamyonet 2007 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

98 70 AK 479 Çöp Kamyonu 1990 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

99 70 AC 781 Çöp Kamyonu 1983 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

100 70 AP 534 Süpürge Kamyonu 1984 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

101 70 DL 790 Damperli Kamyon 1997 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

102 70 DL 792 Çöp Kamyonu 1997 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

103 70 AL 354 Kamyonet 2009 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

104 70 FC 689 Kamyonet 2009 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

105 70 01 2005/14 Yükleyici Kepçe 1984 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

106 70 01 2005/4 Dozer 1973 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

107 70 AC 710 Kamyonet 1988 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

108 70 AL 171 Damperli Kamyon 1991 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

109 70 DV 081 Damperli Kamyon 2000 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

110 70 AC 780 Damperli Kamyonu 1983 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

111 70 AC 782 Damperli Kamyonu 1983 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

112 70 AP 167 Traktör 1991 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

113 70 01 2005/8 Yükleyici Kepçe 1978 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

114 70 01 2005/24 Yükleyici 2000 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

115 70 EY 962 Açık Saç Kasalı Pickup 2008 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

116 70 AL 934 Motorlu Bisiklet 1991 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

117 70 AK 482 Kamyon 1990 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

118 70 AK 624 Otobüs 1991 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

119 70 AK 086 Cenaze Aracı 1990 Ġtfaiye Müdürlüğü 

120 70 AC 828 Vidanjör 1967 Ġtfaiye Müdürlüğü 

121 70 AC 826 Ġtfaiye Aracı 1988 Ġtfaiye Müdürlüğü 

122 70 AP 533 Vidanjör 1992 Ġtfaiye Müdürlüğü 

123 70AK 472 Ġtfaiye Aracı 1990 Ġtfaiye Müdürlüğü 



 
 
 

Sayfa 12 / 46 

GENEL BİLGİLER 

124 70 DZ 110 Ġtfaiye Aracı 2002 Ġtfaiye Müdürlüğü 

125 70 DZ 153 Kamyonet 2005 Ġtfaiye Müdürlüğü 

126 70 AK 481 Tanker 1990 Ġtfaiye Müdürlüğü 

127 70 AR 905 
Özel Amaçlı Cenaze TaĢıma 

Aracı 
2009 Ġtfaiye Müdürlüğü 

128 70 DL 110 Özel Amaçlı (Ġtfaiye) 2010 Ġtfaiye Müdürlüğü 

129 70 ER 404 Kamyonet 2007 Zabıta Müdürlüğü 

130 70 ER 405 Kamyonet 2007 Zabıta Müdürlüğü 

131 70 ER 406 Kamyonet 2007 Zabıta Müdürlüğü 

132 70 ER 409 Kamyonet 2007 Zabıta Müdürlüğü 

133 70 AP 275 Açık Saç Kasalı Kamyonet 1992 Veterinerlik Hizmetleri Müdürlüğü 

134 70 AD 015 Motorlu Bisiklet 1989 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

135 70 AD 016 Motorlu Bisiklet 1989 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

136 70 AR 625 Motorlu Bisiklet 1991 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

137 70 AC 825 Motorlu Bisiklet 1985 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

138 70 ER 407 Kamyonet 2007 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

139 70 AN 500 Kamyonet 2009 Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 

140 70 ER 403 Kamyonet 2007 Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

141 70 AP 091 Kamyonet 2001 Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

142 70 DZ 001 Resmi Oto 1998 Özel Kalem Müdürlüğü 

143 70 AK 570 Resmi Oto 2008 Özel Kalem Müdürlüğü 

144 70 AK 720 Otobüs 2008 Özel Kalem Müdürlüğü 

145 70 AK 666 Kapalı Kasa Kamyonet 2009 Özel Kalem Müdürlüğü 

146 70 EC 800 Acil Yardım Aracı 2002 Özel Kalem Müdürlüğü 

147 70 ER 401 Kamyonet 2007 Özel Kalem Müdürlüğü 

148 70 ER 402 Kamyonet 2007 Özel Kalem Müdürlüğü 

149 70 AK 208 Resmi Oto 2011 Özel Kalem Müdürlüğü 

 

 

BĠLGĠ VE TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR 

 

Birimi 
Masaüstü 

Bilgisayar 

Dizüstü 

Bilgisayar 

Diğer 

Bilgisayar 

Lazer 

Yazıcı 
Yazıcı Tarayıcı 

Ġtfaiye Müdürlüğü 2     2     

Veterinerlik Hizmetleri 

Müdürlüğü 
1     1     

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 7 1   7     

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 11 2 1 8   1 

UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 6     2     

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 14 1   11 1   

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 4     3     

Zabıta Müdürlüğü 6     5   1 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 4     3     

Mali Hizmetler Müdürlüğü 42     17 16 2 
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Hal Müdürlüğü 2     1     

Plan ve Proje Müdürlüğü 1           

Özel Kalem Müdürlüğü 8 4   8   1 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 
4     2 2 1 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 9 8 14 6 5   

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 10     9 2 4 

Hukuk ĠĢleri  2     2     

Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü 
41 1 1 20 2 1 

Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 24 1   20 3 1 

TOPLAM 198 18 16 127 31 12 

 

TAġINMAZLAR 

 

Türü Adet Alanı 

Arsa 1562 6.442.807 

Arazi 66 134.685 

Bahçe 12 22.212 

Otlak 1 21.451 

Park 264 1.155.044 

Trafo 6 4.536 

Mezarlık 8 299.456 

Bina 11 26.252 

Eğitim Tesisi 3 15.759 

Sağlık Ocağı 4 8.171 

KreĢ 4 5.921 

Cami 19 31.745 

Sosyal Tesis (Park-ÇeĢme) 191 532.739 

Spor Tesisi-Salonu 3 38.184 

Mesken (Kargir) 106 54.880 

Mesken Kerpiç 291 101.515 

Lokanta 2 6.721 

Dükkân-ĠĢyeri 326 136.135 

Depo 7 3.465 
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ĠNSAN KAYNAKLARI 

 

Memur Personellerin Durumu 

 

Eğitim 

Düzeyi 
KiĢi Yüzde 

Lisans 26 25 

Önlisans 37 35 

Lise 35 33 

Ġlköğretim 7 7 

Toplam 105 100 

 

Cinsiyet KiĢi Yüzde 

Kadın 15 14 

Erkek 90 86 

Toplam 105 100 

  

SözleĢmeli Personel Durumu 

 

Eğitim 

Düzeyi 
KiĢi Yüzde 

Lisans 28 67 

Önlisans 13 31 

Lise 1 2 

Toplam 42 100 

 

 

 

Cinsiyet KiĢi Yüzde 

Kadın 11 26 

Erkek 31 74 

Toplam 42 100 

ĠĢçi Personellerin Durumu 

 

Eğitim 

Düzeyi 
KiĢi Yüzde 

Lisans 4 1 

Önlisans 13 4 

Lise 65 22 

Ġlköğretim 213 73 

Toplam 295 100 

 

 

 

  

Cinsiyet KiĢi Yüzde 

Kadın 16 5 

Erkek 279 95 

Toplam 295 100 
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No Kadro Unvanı 
Kadro 

Sayısı 

Dolu 

Kadro 

BoĢ 

Kadro 

1 BaĢkan Yardımcısı 2 2 0 

2 Yazı ĠĢleri Müdürü 1 0 1 

3 Mali Hizmetler Müdürü 1 1 0 

4 Fen ĠĢleri Müdürü 1 1 0 

5 Ġmar Ve ġehircilik Müdürü 1 0 1 

6 Temizlik ĠĢleri Müdürü 1 1 0 

7 Ġtfaiye Müdürü 1 1 0 

8 Zabıta Müdürü 1 1 0 

9 Hukuk ĠĢleri Müdürü 1 0 1 

10 Veteriner ĠĢleri Müdürü 1 0 1 

11 Özel Kalem Müdürü 1 1 0 

12 Diğer Müdürlükler
1
 9 12 -3 

13 Uzman 5 1 4 

14 ġef 27 5 22 

15 Avukat 3 0 3 

16 Mali Hizmetler Uzmanı 2 0 2 

17 Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 1 0 1 

18 Ġdari Personel 63 32 31 

19 Teknik Personel 62 28 34 

20 Sağlık Personeli 13 3 10 

21 Yardımcı Hizmet Personeli 6 0 6 

22 Ġtfaiye Amiri 2 0 2 

23 Ġtfaiye ÇavuĢu 6 1 5 

24 Ġtfaiye OnbaĢısı
2
 0 1 -1 

25 Ġtfaiye Eri 54 1 53 

26 Zabıta Amiri 3 0 3 

27 Zabıta Komiseri 9 2 7 

28 Zabıta Memuru 54 12 42 

MEMUR KADROLARI TOPLAMI 331 106 225 

SÜREKLĠ ĠġÇĠ KADROLARI TOPLAMI
3
 166 295 -129 

 GENEL TOPLAM 497 401 96 

 
1
Diğer Müdürlükler: Muhasebe Müdürlüğü, TeftiĢ Kurulu Müdürlüğü ve Satınalma 

Müdürlüğü Belediyenin Norm Kadroda bulunmamasına rağmen atanmıĢ müdürlükler olduğu 

için bu kadrolar boĢalana kadar devam etmektedir. 
2
Ġtfaiye OnbaĢısı: Norm Kadro düzenlemesi yapılmadan önce ataması yapılmıĢ ve 

kazanılmıĢ hak olarak bu kadroya devam ettirilmiĢ personelden kaynaklı bir durumdur. 
3
Sürekli ĠĢçi Kadroları Toplamı: Norm Kadro düzenlemesi yapılmadan önce iĢçi 

sayısındaki fazlalıktan kaynaklı bir durumdur. Norm Kadroya göre iĢçi sayısı 166 kiĢiye 

ulaĢana kadar yeni iĢçi kadrosuna alım yapılamayacaktır. 
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PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

 

TEMEL POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLER 

 

Karaman Belediyesi 2010-2014 Stratejik Planında yayınladığımız gibi dönemimiz 

içerisinde yapılması düĢünülen faaliyetlerin 9 amacı vardır. Bu amaçlar; 

1. Karamandaki EĢsiz Tarihi Değerleri Koruyup Tanıtarak Anadolu’nun Dil, Tarih, 

Turizm Ve Kültür BaĢkenti Olmak 

2. Kentsel DönüĢüm 

3. Sağlıklı Ve Temiz Bir Kentsel Çevre OluĢturulması, Korunması Ve GeliĢtirilmesi Ġle 

Etkin Bir Su Ve Kanalizasyon Sisteminin Kurulması 

4. Sağlıklı ĠĢleyen Bir UlaĢım Sistemi 

5. E-Belediye 

6. Yoksullukla Mücadele 

7. Engellilere Ve Diğer Kırılgan Gruplara Uygun YaĢam KoĢulları 

8. Kurumsal Kapasitenin Artırılması 

9. Marka Ve Önder Kent Olmaktır. 

Bu amaçlar doğrultusunda 2011 yılı içerisinde yapmayı planladığımız faaliyetleri; ana 

maçlarımız içersindeki hedeflerle iliĢkilendirdiğimizde aĢağıdaki hedeflerimiz öne 

çıkmaktadır; 

1. Daha ÇağdaĢ ve Sağlıklı Mekânlarda YaĢanılmasını Sağlamak Ġçin, Planlı ve 

Sürdürülebilir Kentsel GeliĢim Ġlkelerini Uygulamak Suretiyle, Mevcut TaĢınmazların 

Envanterini çıkararak, Karaman’da Alt Yapı, Üst Yapı, Bina Bakım Onarım ĠĢlerini 

Etkin ve Verimli Bir ġekilde Yapmak. (H.2.1) 

2. Ġlimizdeki Tüm Planları, Kentsel DönüĢüm Hedefine Uygun Olarak Revize 

Etmek.(H.2.3) 

3. Çevre Konusunda, Halkın Duyarlılığını Yükseltmek ve Çevre Koruma Planının 

Uygulama Sürecine Katılımı Sağlamak ve Belediyenin Kapasitesini Yükseltmek. 

(H.3.2) 

4. Yapılacak Yeni Planlama, Revizyon, Uygulama ve Önlemlerle YeĢil Alanların 

Kalitesini Arttırarak, Her YaĢ Grubuna Hitap Edebilecek Görsel ve Fonksiyonel 

Açıdan Daha ÇağdaĢ Alanlar OluĢturarak, Mevcut Park ve YeĢil Alanları  20 Revize 

Etmek ve Mevcut Park ve Aktif YeĢil Alanları  10 Oranında Artırarak, YeĢil Alanların 

Etkili ve Rasyonel Kullanılabilmesini Sağlamak. (H.3.5) 
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5. Hayvanları Korumak ve Hayvan Sevgisini AĢılamak, Bunun Yanı Sıra Kent 

YaĢamında Hayvanlardan Kaynaklanan Olumsuzları Gidermek. (H.3.7) 

6. Etkin, Verimli ve Alternatif Çözümleri Bulunan Su ve Kanalizasyon Sistemini 

OluĢturmak.(H.3.8) 

7. Sağlıklı ĠĢleyen Bir Kent Ġçi UlaĢım Sistemini Hayata Geçirmek. (H.4.1) 

8. Etkin ve Türk Belediyeciliği Ġçin Örnek e.belediyecilik Uygulamaları GeliĢtirmek. 

(H.5.1) 

9. Sağlıklı ÇalıĢan Bir Bilgi Sistemi OluĢturmak. (H.5.2) 

10. Yetki Alanımızdaki Yoksulluğu, Plan Dönemi Sonunda  20 Oranında 

Azaltmak.(H.6.1) 

11. Halkımızın Spor Yapabileceği Alanlar Ortaya Çıkartarak, Amatör ve Bireysel Spor 

Faaliyetlerini Desteklemek Suretiyle Belirlenen Alanlarda Uluslararası YarıĢmalara 

Katılan Sporcular YetiĢtiren Örnek Belediye Olmak. (H.9.3) 

12. Yangınların ve Olası Doğal Afetlerin Etkilerini Azaltmaya Yönelik Önlemler Almak. 

(H.9.6) 

13. Marka ve Önder Bir Kent Olacak Prestij Projeleri Hayata Geçirmek. (H.9.9) 

 

2012 Mali Yılında Bütçenin hazırlanmasında öncelikli doküman olan Performans 

Programı, Yerel yönetim olan Belediyemizin kamu kaynaklarını kullanmada Ģeffaflığını, 

izlenebilirliğini ve performansının ölçülebilmesinin sağlanması açısında önemlidir. 
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AMAÇ VE HEDEFLER 

 

 

A1 
Karamandaki EĢsiz Tarihi Değerleri Koruyup Tanıtarak Anadolu’nun Dil, 

Tarih, Turizm Ve Kültür BaĢkenti Olmak  

Karaman ve çevresinin M.Ö. 8000 yıllarından bu yana yerleĢik iskâna sahip olduğu 

ortaya konulmuĢtur. Ġlde dünya tarihi açısından önemli pek çok önemli eser 

bulunmaktadır. Ayrıca 13 Mayıs 1277 yılında Karamanoğlu Mehmet Beyin “Bu günden 

sonra hiç kimse sarayda, divanda, meclislerde ve seyranda Türk dilinden baĢka dil 

kullanmaya” Ģeklinde yayınladığı fermanla, Türk dili için çok önemli bir tarihi geliĢmede 

ilimizde sağlanmıĢtır. Bütün bu tarihi ve kültürel değerlere sahip çıkarak ve tanıtarak 

Anadolu’nun dil, tarih, turizm ve kültür baĢkenti olmayı amaçladık.  

H 1.1 Ġlimizdeki Tarihi Değerleri Tespit Etmek.  

H 1.2 Tarihi ve Kültürel Değere Sahip Eserleri Korumak ve GeliĢtirmek.  

H 1.3 Tarihi, Doğal ve Kültürel Değerleri Tanıtmak ve Turizme Açmak Suretiyle, Tarih, 

Doğa ve Kültür Turizminde Anadolu’nun Önemli Kentlerinden Biri Olmak.  

H 1.4 Türk Dilinin BaĢkenti olarak Türk Dilini GeliĢtirmek ve YaygınlaĢtırmak.  

A2 Kentsel DönüĢüm  

YaĢam kalitesini yükseltecek, bütüncül ve modern altyapı sistemini sağlayarak akıllı 

kentleri ortaya çıkaran ileri teknolojiyi kullanacak, kent vizyonunun ve hemĢehrilik 

bilincinin oluĢumunu sağlayacak ve toplumsal katılımı öngören bölge halkına yarar 

getirecek bir kentsel dönüĢüm projesini gerçekleĢtirmek.  

H 2.1 Daha ÇağdaĢ ve Sağlıklı Mekânlarda YaĢanılmasını Sağlamak Ġçin, Planlı ve 

Sürdürülebilir Kentsel GeliĢim Ġlkelerini Uygulamak Suretiyle, Mevcut 

TaĢınmazların Envanterini çıkararak, Karaman’da Alt Yapı, Üst Yapı, Bina Bakım 

Onarım ĠĢlerini Etkin ve Verimli Bir ġekilde Yapmak.  

H 2.2 Ruhsatsız ve Ruhsata Aykırı YapılaĢmayı Engellemek.  

H 2.3 Ġlimizdeki Tüm Planları, Kentsel DönüĢüm Hedefine Uygun Olarak Revize Etmek.  

A3 
Sağlıklı Ve Temiz Bir Kentsel Çevre OluĢturulması, Korunması Ve 

GeliĢtirilmesi Ġle Etkin Bir Su Ve Kanalizasyon Sisteminin Kurulması  

Sağlıklı, temiz ve sürdürülebilir kentsel çevrenin oluĢturulmasından yola çıkarak, 

ilimizdeki mevcut park, bahçe ve yeĢil alanların nicelik ve niteliğini zenginleĢtirip, 

sağlıklı yaĢam ilkesi doğrultusunda fiziksel aktivitelere iliĢkin talepleri de karĢılayacak 

Ģekilde geliĢtirmek, çevreyi koruma altına almak, görsel ve çevresel kirliliği azaltmak, 

hayvanları korumak ve hayvan sevgisini aĢılamak bunun yanı sıra kent yaĢamında 

hayvanlardan kaynaklanan olumsuzları gidermek ve etkin, verimli alternatif çözümleri 

bulunan su ve kanalizasyon sistemini oluĢturmak.  

H 3.1 Çevrenin Korunması ve Çevre Kirliliğinin Asgari Düzeye Ġndirilmesine Yönelik 

Olarak Uygun Bir “Çevre Koruma Planı” Hazırlamak ve Uygulamak.  

H 3.2 Çevre Konusunda, Halkın Duyarlılığını Yükseltmek ve Çevre Koruma Planının 

Uygulama Sürecine Katılımı Sağlamak ve Belediyenin Kapasitesini Yükseltmek.  

H 3.3 Çevre Kirliliği OluĢturan Tüm Faktörlerin Tespiti Yapılarak (Hava, su, gürültü, katı 

atık, endüstriyel atık vb) Bu Tespit Değerlerini Etkin Yöntem ve Denetimlerle Her 

Yıl  20 Oranında Azaltmak.  

H 3.4 Geri DönüĢüm Projesini Hayata Geçirmek Suretiyle Ülkemizin Kıt Kaynaklarını 

Etkin Kullanarak Belediyeye Gelir Elde Etmek.  

H 3.5 Yapılacak Yeni Planlama, Revizyon, Uygulama ve Önlemlerle YeĢil Alanların 

Kalitesini Arttırarak, Her YaĢ Grubuna Hitap Edebilecek Görsel ve Fonksiyonel 
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Açıdan Daha ÇağdaĢ Alanlar OluĢturarak, Mevcut Park ve YeĢil Alanları %20 

Revize Etmek ve Mevcut Park ve Aktif YeĢil Alanları  %10 Oranında Artırarak, 

YeĢil Alanların Etkili ve Rasyonel Kullanılabilmesini Sağlamak.  

H 3.6 Çevresel Kirliliğini Azaltarak Sağlıklı Bir Kent OluĢturmak.  

H 3.7 Hayvanları Korumak ve Hayvan Sevgisini AĢılamak, Bunun Yanı Sıra Kent 

YaĢamında Hayvanlardan Kaynaklanan Olumsuzları Gidermek.  

H 3.8 Etkin, Verimli ve Alternatif Çözümleri Bulunan Su ve Kanalizasyon Sistemini 

OluĢturmak.  

A4 Sağlıklı ĠĢleyen Bir UlaĢım Sistemi  

Gerek kent içinde (alternatif ve geniĢ yollar, sinyalizasyon, tek yol uygulaması, köprü ve 

alt geçitler, yaya geçitleri ve raylı sistem vb) gerekse yurt içinden ve yurt dıĢından kente 

ulaĢımda (Karayolu, bölünmüĢ yol, demir yolu, hızlı tren, uçak), en iyi alternatifleri 

üreterek sağlıklı iĢleyen bir ulaĢım sistemini kurmak.  

H 4.1 Sağlıklı ĠĢleyen Bir Kent Ġçi UlaĢım Sistemini Hayata Geçirmek.  

H 4.2 Kente Rahat UlaĢılmasını Sağlamak.  

A5 E.Belediye  

Etkin ve Türk Belediyeciliği için örnek e.belediyecilik uygulamaları ile bilgi alt yapısını 

geliĢtirmek ve bilgiyi etkin kullanan yapıya kavuĢmak.  

H 5.1 Etkin ve Türk Belediyeciliği Ġçin Örnek e.belediyecilik Uygulamaları GeliĢtirmek.  

H 5.2 Sağlıklı ÇalıĢan Bir Bilgi Sistemi OluĢturmak.  

A6 Yoksullukla Mücadele  

Yoksulluğun bir kader olmadığı bilinciyle, sosyal yardımları hak temelinde ele alarak, 

Karaman'da yoksullukla mücadele ederek ve yoksulluğu ortadan tamamen kaldırıcı 

projelerle istihdam sağlayarak, vatandaĢların ekonomik kültürel ve sosyal seviyelerini 

yükseltmek.  

H 6.1 Yetki Alanımızdaki Yoksulluğu, Plan Dönemi Sonunda  20 Oranında Azaltmak.  

H 6.2 Yetki Alanımızda Mutlak Yoksulluk Sınırının Altında Geliri Olan Hane 

Kalmamasını Sağlamak.  

A7 Engellilere Ve Diğer Kırılgan Gruplara Uygun YaĢam KoĢulları  

Gerek uluslar arası anlaĢmalar gerekse ulusal mevzuatımızda yer alan düzenlemelerle 

çerçevesi net olarak çizilen engelli haklarına tam uyarak engelsiz yaĢam projesini hayata 

geçirmek ve diğer kırılgan gruplara yaĢam koĢullarını yükseltecek olanaklar sunmak.  

H 7.1 Engellilere ve Diğer Kırılgan Gruplara Uygun Çevre ġartlarını ve Diğer Olanakları 

Sağlamak.  

A8 Kurumsal Kapasitenin Artırılması  

Belirlenen misyonun en iyi Ģekilde yerine getirilebilmesi için belediye birimlerini 

mevzuata ve dünya gereklerine uygun bir Ģekilde organize ederek, insan kaynaklarını, iĢ 

süreçlerini geliĢtirmek suretiyle ortak vizyonu paylaĢan çalıĢanların, kapasitesini, 

verimliliğini ve motivasyonunu yükseltmek suretiyle, en hızlı Ģekilde vatandaĢ 

memnuniyetini sağlamak.  

H 8.1 Belediyenin Hizmetlerini Daha Ġyi Yürütebilmesi Ġçin Karar Verme ve ĠĢ Süreçlerini 

GeliĢtirerek Birimleri Mevzuata ve Dünya Gereklerine Uygun Bir ġekilde Ġki Yıl 

Ġçinde Organize Etmek.  

H 8.2 ÇalıĢanların, Kapasitesini, Verimliliğini ve Motivasyonunu Yükseltmek Suretiyle, 

Ġnsan Kaynakları Yönetimini, Misyonu GerçekleĢtirmeye Yönelik GeliĢtirmek.  

H 8.3 Kayıt ve Dosyalama Sistemini Standart Hale Getirmek, Destek Hizmetleri ve Sosyal 

Ġmkânları GeliĢtirmek.  
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A9 Marka Ve Önder Kent Olmak  

Halkımıza koruyucu hekimlik ve diğer sağlık hizmetleri sunan, eğitim düzeyi ve eğitim 

kalitesini yükselten projeleri hayata geçiren, spor yapılabilecek alanlar ortaya çıkartarak 

amatör ve bireysel spor faaliyetlerini desteklemek suretiyle uluslar arası alanda baĢarılı 

sporcular yetiĢtiren, sosyal ve kültürel açıdan zengin bir kentsel yaĢam ortamını hayata 

geçiren, mezarlık, itfaiye ve zabıta hizmetleri gibi yerel hizmetleri etkin ve vatandaĢ 

memnuniyetini sağlayacak Ģekilde sunan, iyi yönetiĢim için gerekli belediyeciliğe örnek 

eylem planlarını hazırlayıp hayata geçiren, belediye mevzuatını iyileĢtiren raporlar 

sunan ve yayınlarıyla gündemi belirleyen, hizmette dünya standartlarını yakalamıĢ 

model bir il ve markalaĢmıĢ bir belediyecilik anlayıĢı içinde öncü ve önder belediye 

olmak.  

H 9.1 Halkımıza Koruyucu Hekimlik ve Diğer Sağlık Hizmetleri Vermek Suretiyle Sağlık 

Konusunda Örnek Belediye Olmak.  

H 9.2 Halkımızın Eğitim Düzeyi ve Eğitim Kalitesini Yükselten Projeleri Hayata Geçirerek 

Örnek Belediye Olmak.  

H 9.3 Halkımızın Spor Yapabileceği Alanlar Ortaya Çıkartarak, Amatör ve Bireysel Spor 

Faaliyetlerini Desteklemek Suretiyle Belirlenen Alanlarda Uluslararası YarıĢmalara 

Katılan Sporcular YetiĢtiren Örnek Belediye Olmak.  

H 9.4 Ġlimize Yeni Kültür Sahaları Kazandırarak Kültürel, Sosyal, Sanatsal ve Etkinlikler 

Düzenlemek.  

H 9.5 Cenaze ve Defin ĠĢlemlerinde Etkin ve Örnek Uygulamalarla VatandaĢ 

Memnuniyetini Sağlamak.  

H 9.6 Yangınların ve Olası Doğal Afetlerin Etkilerini Azaltmaya Yönelik Önlemler Almak.  

H 9.7 Ġyi YönetiĢim Ġçin Gerekli Türkiye Belediyeciliğine Örnek Eylem Planları 

OluĢturmak.  

H 9.8 Belediye Mevzuatını ĠyileĢtirecek Öneriler Ġçeren Raporlar Sunmak ve Yaptığı 

Yayınlarla Adından Söz Ettiren Öncü ve Önder Bir Belediye Olmak.  

H 9.9 Marka ve Önder Bir Kent Olacak Prestij Projeleri Hayata Geçirmek.  
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PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERĠ ĠLE FAALĠYETLER 

 

Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Kentsel DönüĢüm  

Hedef 

YaĢam kalitesini yükseltecek, bütüncül ve modern altyapı sistemini 

sağlayarak akıllı kentleri ortaya çıkaran ileri teknolojiyi kullanacak, 

kent vizyonunun ve hemĢehrilik bilincinin oluĢumunu sağlayacak 

ve toplumsal katılımı öngören bölge halkına yarar getirecek bir 

kentsel dönüĢüm projesini gerçekleĢtirmek.  

        

Performans 

Hedefi 

Daha ÇağdaĢ ve Sağlıklı Mekânlarda YaĢanılmasını Sağlamak Ġçin, 

Planlı ve Sürdürülebilir Kentsel GeliĢim Ġlkelerini Uygulamak 

Suretiyle, Mevcut TaĢınmazların Envanterini çıkararak, 

Karaman’da Alt Yapı, Üst Yapı, Bina Bakım Onarım ĠĢlerini Etkin 

ve Verimli Bir ġekilde Yapmak.  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 
Ocak TaĢından KırmataĢ 

Malzeme Alımı 
 - 600 Bin Ton  300 Bin Ton 

Açıklama             

 Yolların asfaltlanması öncesi zemin hazırlık için kullanılacak malzemelerin alınması 

iĢi. 

2 
Beton Parke ve Bordür TaĢı 

Alımı 
 - 275 Bin m

2
  250 Bin m

2
 

Açıklama             

 Zemini hazırlanmıĢ alanların kaldırım ve refüjlerinin yenilenmesi için malzeme 

alınması iĢi. 

3 
Beton Parke ve Bordür TaĢı 

DöĢemesi Yapımı ĠĢi 
 - 275 Bin m

2
  250 Bin m

2
 

Açıklama             

 Alınan malzemelerin döĢenmesi için yapılacak hizmet alımı iĢi. 

4 

Alttemel, Temel ve Bitümlü 

Sıcak KarıĢım Asfalt ve Bitüm 

Alım ĠĢi 

 - 350 Bin m
2
  175 Bin m

2
 

Açıklama             

 Altyapısı tamamlanmıĢ, zemini hazırlanarak kaldırımları döĢenmiĢ yolların finiĢerle 

sıcak asfalt olarak serilmesi iĢi. 

5 KamulaĢtırma Bedeli 14 TaĢınmaz    13 TaĢınmaz  20 TaĢınmaz  

Açıklama             

  

 
Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 
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Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Ocak TaĢından KırmataĢ 

Malzeme Alımı 
1,800,000.00 200.000,00 2,000,000.00 

2 
Beton Parke ve Bordür TaĢı 

Alımı 
2,000,000.00 0,00 2,000,000.00 

3 
Beton Parke ve Bordür TaĢı 

DöĢemesi Yapımı ĠĢi 
1,500,000.00 0,00 1,500,000.00 

4 

Alttemel, Temel ve Bitümlü 

Sıcak KarıĢım Asfalt ve Bitüm 

Alım ĠĢi 

2,000,000.00 0,00 2,000,000.00 

5 KamulaĢtırma Bedeli 700,000.00 1,400,000.00 2,100,000.00 

Genel Toplam  5,600,000.00 8,000,000.00 1.600.000,00 

 

 

Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Kentsel DönüĢüm  

Hedef 

YaĢam kalitesini yükseltecek, bütüncül ve modern altyapı sistemini 

sağlayarak akıllı kentleri ortaya çıkaran ileri teknolojiyi kullanacak, 

kent vizyonunun ve hemĢehrilik bilincinin oluĢumunu sağlayacak 

ve toplumsal katılımı öngören bölge halkına yarar getirecek bir 

kentsel dönüĢüm projesini gerçekleĢtirmek.  

        
Performans 

Hedefi 

Ġlimizdeki Tüm Planları, Kentsel DönüĢüm Hedefine Uygun Olarak 

Revize Etmek.  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 
Ġmar Planı ve Harita Yapım ĠĢi 

Hizmet Alımı  
    

 

Açıklama             

  

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Ġmar Planı ve Harita Yapım ĠĢi 

Hizmet Alımı  
520,000.00  1.080,000,00 1,600,000.00 

Genel Toplam  520,000.00 1,080,000.00 1,600,000.00 
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Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç 

Sağlıklı Ve Temiz Bir Kentsel Çevre OluĢturulması, Korunması 

Ve GeliĢtirilmesi Ġle Etkin Bir Su Ve Kanalizasyon Sisteminin 

Kurulması  

Hedef 

Sağlıklı, temiz ve sürdürülebilir kentsel çevrenin 

oluĢturulmasından yola çıkarak, ilimizdeki mevcut park, bahçe ve 

yeĢil alanların nicelik ve niteliğini zenginleĢtirip, sağlıklı yaĢam 

ilkesi doğrultusunda fiziksel aktivitelere iliĢkin talepleri de 

karĢılayacak Ģekilde geliĢtirmek, çevreyi koruma altına almak, 

görsel ve çevresel kirliliği azaltmak, hayvanları korumak ve 

hayvan sevgisini aĢılamak bunun yanı sıra kent yaĢamında 

hayvanlardan kaynaklanan olumsuzları gidermek ve etkin, verimli 

alternatif çözümleri bulunan su ve kanalizasyon sistemini 

oluĢturmak.  

        

Performans 

Hedefi 

Çevre Konusunda, Halkın Duyarlılığını Yükseltmek ve Çevre 

Koruma Planının Uygulama Sürecine Katılımı Sağlamak ve 

Belediyenin Kapasitesini Yükseltmek.  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 Araç Alımı   - 1 Adet  2 Adet 

Açıklama             

Ġlaçlama Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere 2 Adet Kamyonet Alınması. 

2 Yer altı Konteyner Yapımı  - 1 Adet  20 Adet 

Açıklama             

ġehrin Muhtelif Yerlerine 20 Adet Yer Altı Çöp Konteyneri Uygulaması. 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 Araç Alımı  50,000.00 50,000.00 100,000.00 

2 Yer altı Konteyner Yapımı 200,000.00  0.00 200,000.00 

Genel Toplam  250,000.00 50,000.00 300,000.00 
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Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç 

Sağlıklı Ve Temiz Bir Kentsel Çevre OluĢturulması, Korunması Ve 

GeliĢtirilmesi Ġle Etkin Bir Su Ve Kanalizasyon Sisteminin 

Kurulması  

Hedef 

Sağlıklı, temiz ve sürdürülebilir kentsel çevrenin oluĢturulmasından 

yola çıkarak, ilimizdeki mevcut park, bahçe ve yeĢil alanların 

nicelik ve niteliğini zenginleĢtirip, sağlıklı yaĢam ilkesi 

doğrultusunda fiziksel aktivitelere iliĢkin talepleri de karĢılayacak 

Ģekilde geliĢtirmek, çevreyi koruma altına almak, görsel ve çevresel 

kirliliği azaltmak, hayvanları korumak ve hayvan sevgisini 

aĢılamak bunun yanı sıra kent yaĢamında hayvanlardan 

kaynaklanan olumsuzları gidermek ve etkin, verimli alternatif 

çözümleri bulunan su ve kanalizasyon sistemini oluĢturmak.  

        

Performans 

Hedefi 

Yapılacak Yeni Planlama, Revizyon, Uygulama ve Önlemlerle 

YeĢil Alanların Kalitesini Arttırarak, Her YaĢ Grubuna Hitap 

Edebilecek Görsel ve Fonksiyonel Açıdan Daha ÇağdaĢ Alanlar 

OluĢturarak, Mevcut Park ve YeĢil Alanları %20  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 

Mevcut Park Alanlarının 

Günümüz Ġhtiyaçlarına Göre 

Yeniden Düzenlemek ve 

Tadilatını Yapmak  

 7 Adet  5 Adet 5 Adet 

Açıklama             

  

2 
YeĢil Alan Park ve Çevre 

Düzenleme ÇalıĢması Yapmak  
 8 Yeni Park  

10 Yeni 

Park   

10 Yeni 

Park  

Açıklama             

  

3 
Fidan Alımı ve Dikimi 

Yapılması  
   53,600 Adet 50,000 Adet 

Açıklama             

 Fidan ve süs bitkisi temini ve dikiminin yapılması iĢi. 

4 

Yeni Yapılacak Olan Parkların 

Yanına Spor Alanları ĠnĢa Etek 

ve Aletleri Alımı 

   20 Takım 20 Takım 

Açıklama             

  

5 
Araç ve ĠĢ Makinası Parkının 

Yenilenmesi 
 - -  5 Adet 

Açıklama             
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 1 Adet Vinçli Seleli araç, 2 Adet Kamyon ve 1 Kazıcı Yükleyici alımı yapılması iĢi. 

6 
Çocuk Oyun Grubu Alımı ve 

Montajı 
   25 Takım 20 Takım 

Açıklama             

  
      

  

7 Oturma Bankı Alımı    500 Adet 1,000 Adet 

Açıklama             

  
      

  

  

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 

Mevcut Park Alanlarının 

Günümüz Ġhtiyaçlarına Göre 

Yeniden Düzenlemek ve 

Tadilatını Yapmak  

400,000.00 0.00  400,000.00 

2 
YeĢil Alan Park ve Çevre 

Düzenleme ÇalıĢması Yapmak  
500,000.00 400,000.00   900,000.00 

3 
Fidan Alımı ve Dikimi 

Yapılması  
100,000.00 200,000.00   300,000.00 

4 

Yeni Yapılacak Olan Parkların 

Yanına Spor Alanları ĠnĢa Etek 

ve Aletleri Alımı 

250,000.00 0.00   250,000.00 

5 
Araç ve ĠĢ Makinası Parkının 

Yenilenmesi 
100,000.00 150,000.00   250,000.00 

6 
Çocuk Oyun Grubu Alımı ve 

Montajı 
100,000.00 200,000.00   300,000.00 

7 Oturma Bankı Alımı 150,000.00 250,000.00   400,000.00 

Genel Toplam  1,600,000.00 1,200,000.00 2,800,000.00 
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Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç 

Sağlıklı Ve Temiz Bir Kentsel Çevre OluĢturulması, Korunması 

Ve GeliĢtirilmesi Ġle Etkin Bir Su Ve Kanalizasyon Sisteminin 

Kurulması  

Hedef 

Sağlıklı, temiz ve sürdürülebilir kentsel çevrenin 

oluĢturulmasından yola çıkarak, ilimizdeki mevcut park, bahçe ve 

yeĢil alanların nicelik ve niteliğini zenginleĢtirip, sağlıklı yaĢam 

ilkesi doğrultusunda fiziksel aktivitelere iliĢkin talepleri de 

karĢılayacak Ģekilde geliĢtirmek, çevreyi koruma altına almak, 

görsel ve çevresel kirliliği azaltmak, hayvanları korumak ve 

hayvan sevgisini aĢılamak bunun yanı sıra kent yaĢamında 

hayvanlardan kaynaklanan olumsuzları gidermek ve etkin, verimli 

alternatif çözümleri bulunan su ve kanalizasyon sistemini 

oluĢturmak.  

        
Performans 

Hedefi 
Çevresel Kirliliğini Azaltarak Sağlıklı Bir Kent OluĢturmak.  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 BoĢ Sandık Depolama Yeri   - -  1 Adet 

Açıklama             

  

2 Nöbetçi DeğiĢim ve Denetim Aracı -  1 Adet  1 Adet 

Açıklama             

  

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 BoĢ Sandık Depolama Yeri  55,000.00 0.00  55,000.00 

2 Nöbetçi DeğiĢim ve Denetim Aracı 35,000.00 0.00  35,000.00 

Genel Toplam  90,000.00 0.00 90,000.00 

 

Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç 

Sağlıklı Ve Temiz Bir Kentsel Çevre OluĢturulması, Korunması Ve 

GeliĢtirilmesi Ġle Etkin Bir Su Ve Kanalizasyon Sisteminin 

Kurulması  

Hedef 

Sağlıklı, temiz ve sürdürülebilir kentsel çevrenin oluĢturulmasından 

yola çıkarak, ilimizdeki mevcut park, bahçe ve yeĢil alanların 

nicelik ve niteliğini zenginleĢtirip, sağlıklı yaĢam ilkesi 

doğrultusunda fiziksel aktivitelere iliĢkin talepleri de karĢılayacak 

Ģekilde geliĢtirmek, çevreyi koruma altına almak, görsel ve çevresel 
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kirliliği azaltmak, hayvanları korumak ve hayvan sevgisini aĢılamak 

bunun yanı sıra kent yaĢamında hayvanlardan kaynaklanan 

olumsuzları gidermek ve etkin, verimli alternatif çözümleri bulunan 

su ve kanalizasyon sistemini oluĢturmak.  

        

Performans 

Hedefi 

Hayvanları Korumak ve Hayvan Sevgisini AĢılamak, Bunun Yanı 

Sıra Kent YaĢamında Hayvanlardan Kaynaklanan Olumsuzları 

Gidermek.  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 Barınak Yapımı  - 1 Adet 1 Adet 

Açıklama             

  

2 Hayvan Pazarı Yapımı  - -  1 Adet 

Açıklama             

  

3 Araç Alımı 1 Adet -  1 Adet 

Açıklama             

Çift Kabinli Araç Alımı 

4 Frigofirk Et TaĢıma Aracı Alımı -  -  1 Adet 

Açıklama             

  

5 Mezbaha Yapımı  - -  1 Adet 

Açıklama             

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Barınak Yapımı 100,000.00  0,00 100,000.00 

2 Hayvan Pazarı Yapımı 300,000.00  0,00 300,000.00 

3 Araç Alımı 50,000.00  0,00 50,000.00 

4 Frigofirk Et TaĢıma Aracı Alımı 120,000.00  0,00 120,000.00 

5 Mezbaha Yapımı 100,000.00  1,100,000.00 1,200,000.00 

Genel Toplam  670,000.00 1,100,000.00 1,770,000.00 
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Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç 

Sağlıklı Ve Temiz Bir Kentsel Çevre OluĢturulması, Korunması 

Ve GeliĢtirilmesi Ġle Etkin Bir Su Ve Kanalizasyon Sisteminin 

Kurulması  

Hedef 

Sağlıklı, temiz ve sürdürülebilir kentsel çevrenin 

oluĢturulmasından yola çıkarak, ilimizdeki mevcut park, bahçe ve 

yeĢil alanların nicelik ve niteliğini zenginleĢtirip, sağlıklı yaĢam 

ilkesi doğrultusunda fiziksel aktivitelere iliĢkin talepleri de 

karĢılayacak Ģekilde geliĢtirmek, çevreyi koruma altına almak, 

görsel ve çevresel kirliliği azaltmak, hayvanları korumak ve 

hayvan sevgisini aĢılamak bunun yanı sıra kent yaĢamında 

hayvanlardan kaynaklanan olumsuzları gidermek ve etkin, verimli 

alternatif çözümleri bulunan su ve kanalizasyon sistemini 

oluĢturmak.  

        

Performans Hedefi 
Etkin, Verimli ve Alternatif Çözümleri Bulunan Su ve 

Kanalizasyon Sistemini OluĢturmak.  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 ĠĢ Makinası Alımı -  1 Adet  1 Adet 

Açıklama             

Lastik Tekerlekli Kazıcı Yükleyici aracı alınması iĢi. 

2 ĠĢ Makinası Alımı  - -  1 Adet 

Açıklama             

Vidanjör ve Kanalizasyon Tıkanıklık Açım Aracı alınması iĢi. 

3 
Ġçme Suyu ġebeke Bakım, Onarım ve 

Yeni Hat DöĢeme Gideri 
 - -  

Proje 

AĢamasında 

Açıklama             

 EskimiĢ hatların yenilenmesi, oluĢan arızaların giderilerek, insan sağlığına uygun içme 

suyu temin edecek Ģekilde yeni hatların yapılması iĢi. 

4 

Marayolu Ġle Bağlantılı Mahallelerin 

Yağmur Suyu ġebeke ve Izgaraların 

Yapımı 

-    
Proje 

AĢamasında 

Açıklama             

 Dört mahalleye hitap edecek yağmursuyu Ģebeke hatları yapımı ile yüzey sularının kapalı 

sisteme alınmasının sağlanması iĢi. 

5 

Villa Arsaları Kanalizasyon ve 

Yağmur Suyu Altyapılarının 

Yapılması  

-  -  
12 Bin m 

Hat DöĢeme 

Açıklama             

Kanalizasyonu olmayan villa arsalarına yaklaĢık 12.000 m hat döĢenerek kanalizasyon 

altyapısının tamamlanması iĢi. 
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6 

Ġmar Planı Ġçinde Bulunan 

Kanalizasyon, Yağmur Suyu Bakım 

Onarım ve Yeni Hat Yapımı  

2,869 m  5,000 m 5,000 m 

Açıklama             

  Mevcut hatların iĢlerliğini devam ettirmek için gerekli tamirat ve temizliklerin yapılması 

iĢi. 

7 

Ġçme Suyu Depoları, Terfi Merkezleri 

ve Ġçme Suyu ġantiyesinin Bakımının 

Yapılması 

-  3 Adet 3 Adet 

Açıklama             

 Su ihtiyacını karĢılamak amacı ile yeni içme suyu kuyuları açılması ve yeni depoların 

yapılması iĢi. 

8 

Kaçak Su Kullanımına Engel Olmak 

Ġçin Park, Cami vb. Yerlere Sayaç 

Sisteminin Kurulması 

 - -  
100 Adet 

Sayaç  

Açıklama             

  Kaçak su kullanımına engel olmak için gereken önlemelerin alınması iĢi. 

9 Yağmur Suyu Kollektör Hattı Yapımı  - -  
Proje 

AĢamasında 

Açıklama             

  ġehir içinde toplanan yağmur sularını insan sağlığını ön planda tutarak Ģehirden 

uzaklaĢtırmak için büyük çaplı borular (Kollektor) döĢeme iĢi. 

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 ĠĢ Makinası Alımı 170,000.00  0.00 170,000.00 

2 ĠĢ Makinası Alımı 350,000.00  0.00 350,000.00 

3 
Ġçme Suyu ġebeke Bakım, Onarım ve 

Yeni Hat DöĢeme Gideri 
400,000.00 450,000.00 850,000.00 

4 

Marayolu Ġle Bağlantılı Mahallelerin 

Yağmur Suyu ġebeke ve Izgaraların 

Yapımı 

1,350,000.00  0.00 1,350,000.00 

5 

Villa Arsaları Kanalizasyon ve 

Yağmur Suyu Altyapılarının 

Yapılması  

1,000,000.00  1,000,000.00 2,000,000.00 

6 

Ġmar Planı Ġçinde Bulunan 

Kanalizasyon, Yağmur Suyu Bakım 

Onarım ve Yeni Hat Yapımı  

1,000,000.00  0.00 1,000,000.00 

7 

Ġçme Suyu Depoları, Terfi Merkezleri 

ve Ġçme Suyu ġantiyesinin Bakımının 

Yapılması 

150,000.00  0.00 150,000.00 

8 

Kaçak Su Kullanımına Engel Olmak 

Ġçin Park, Cami vb. Yerlere Sayaç 

Sisteminin Kurulması 

75,000.00  0.00 75,000.00 

9 Yağmur Suyu Kollektör Hattı Yapımı 1,400,000.00  1,000,000.00 2,400,000.00 

Genel Toplam  5,895,000.00 2,450,000.00 8,345,000.00 
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Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Sağlıklı ĠĢleyen Bir UlaĢım Sistemi  

Hedef 

Gerek kent içinde (alternatif ve geniĢ yollar, sinyalizasyon, tek yol 

uygulaması, köprü ve alt geçitler, yaya geçitleri ve raylı sistem vb) 

gerekse yurt içinden ve yurt dıĢından kente ulaĢımda (Karayolu, 

bölünmüĢ yol, demir yolu, hızlı tren, uçak), en iyi alternatifleri 

üreterek sağlıklı iĢleyen bir ulaĢım sistemini kurmak.  

        
Performans 

Hedefi 
Sağlıklı ĠĢleyen Bir Kent Ġçi UlaĢım Sistemini Hayata Geçirmek.  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 ġantiye Binası Yapımı -  -  1 Adet 

Açıklama             

 Yetersiz gelen mevcut Ģantiye alanının, Müdürlüğümüz ihtiyaçlarını karĢılayacak 

Ģekilde modern bir Ģantiye yapılması iĢi. 

2 Yaya Üstgeçidi Yapımı  - -  1 Adet 

Açıklama             

 Trafiğin yoğun olduğu özellikle okul bölgelerinde yayaların güvenli Ģekilde karĢıya 

geçmesini sağlayacak üst yapının yapılması iĢi. 

3 
KavĢakların Bakımı ve 

Düzenlenmesi    

Açıklama             

  

4 
KavĢak Ġçi Yönlendirme 

Levhası ve Direkleri 
 - 10 KavĢak  10 KavĢak 

Açıklama             

5 Otobüs Alımı 4 Adet  6 Adet  6 Adet 

Açıklama             

  
      

  

6 Otobüs Durağı Alımı -   7 Adet 100 Adet 

Açıklama             

  
      

  

7 
ġehir Ġçi KavĢaklarına Trafik 

Sinyalizasyon Malzemesi Alımı 
    

 

Açıklama             
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Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 ġantiye Binası Yapımı 10,000.00 2,490,000.00 2,500,000.00 

2 Yaya Üstgeçidi Yapımı 1,000,000.00  0.00 1,000,000.00 

3 
KavĢakların Bakımı ve 

Düzenlenmesi 
400,000.00 100,000.00 500,000.00 

4 
KavĢak Ġçi Yönlendirme 

Levhası ve Direkleri 
200,000.00 50,000.00 250,000.00 

5 Otobüs Alımı 250,000.00  0.00 2,500,000.00 

6 Otobüs Durağı Alımı 500,000.00  125,000.00 625,000.00 

7 
ġehir Ġçi KavĢaklarına Trafik 

Sinyalizasyon Malzemesi Alımı 
225,000.00 25,000.00 250,000.00 

Genel Toplam  2,585,000.00 2,790,000.00 5,375,000.00 

 

 

Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç E.Belediye  

Hedef 

Etkin ve Türk Belediyeciliği için örnek e.belediyecilik 

uygulamaları ile bilgi alt yapısını geliĢtirmek ve bilgiyi etkin 

kullanan yapıya kavuĢmak.  

        
Performans 

Hedefi 

Etkin ve Türk Belediyeciliği Ġçin Örnek e.belediyecilik 

Uygulamaları GeliĢtirmek.  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 Mezarlık Bilgi Sistemini OluĢturmak -  -  

1 Adet 

Kiosk 

Sistemi 

Açıklama             

  

2 Bilgisayar ve Yazılım Alımları      
 

Açıklama             

  

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 Mezarlık Bilgi Sistemini OluĢturmak 250,000.00  0.00 250,000.00 

3 Bilgisayar ve Yazılım Alımları  25,000.00  0.00 25,000.00 

Genel Toplam  275,000.00 0.00 275,000.00 
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Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Yoksullukla Mücadele  

Hedef 

Yoksulluğun bir kader olmadığı bilinciyle, sosyal yardımları hak 

temelinde ele alarak, Karaman'da yoksullukla mücadele ederek ve 

yoksulluğu ortadan tamamen kaldırıcı projelerle istihdam 

sağlayarak, vatandaĢların ekonomik kültürel ve sosyal seviyelerini 

yükseltmek.  

        
Performans 

Hedefi 

Yetki Alanımızda Mutlak Yoksulluk Sınırının Altında Geliri Olan 

Hane Kalmamasını Sağlamak.  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 Gıda Bankası Kurmak -  -  

Gıda 

Bankası 

Kurulması 

Açıklama             

  

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 Gıda Bankası Kurmak 200,000.00  0.00 200,000.00 

Genel Toplam  200,000.00 0.00 200,000.00 
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Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Marka Ve Önder Kent Olmak  

Hedef 

Halkımıza koruyucu hekimlik ve diğer sağlık hizmetleri sunan, 

eğitim düzeyi ve eğitim kalitesini yükselten projeleri hayata 

geçiren, spor yapılabilecek alanlar ortaya çıkartarak amatör ve 

bireysel spor faaliyetlerini desteklemek suretiyle uluslar arası 

alanda baĢarılı sporcular yetiĢtiren, sosyal ve kültürel açıdan 

zengin bir kentsel yaĢam ortamını hayata geçiren, mezarlık, itfaiye 

ve zabıta hizmetleri gibi yerel hizmetleri etkin ve vatandaĢ 

memnuniyetini sağlayacak Ģekilde sunan, iyi yönetiĢim için gerekli 

belediyeciliğe örnek eylem planlarını hazırlayıp hayata geçiren, 

belediye mevzuatını iyileĢtiren raporlar sunan ve yayınlarıyla 

gündemi belirleyen, hizmette dünya standartlarını yakalamıĢ 

model bir il ve markalaĢmıĢ bir belediyecilik anlayıĢı içinde öncü 

ve önder belediye olmak.  

        

Performans 

Hedefi 

Halkımızın Spor Yapabileceği Alanlar Ortaya Çıkartarak, Amatör 

ve Bireysel Spor Faaliyetlerini Desteklemek Suretiyle Belirlenen 

Alanlarda Uluslararası YarıĢmalara Katılan Sporcular YetiĢtiren 

Örnek Belediye Olmak.  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 
ġehrin Muhtelif Yerlerine Spor 

Merkezleri Açmak 
 - 1 Adet  3 Adet 

Açıklama             

  

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 
ġehrin Muhtelif Yerlerine Spor 

Merkezleri Açmak 
300,000.00 0.00  300,000.00 

Genel Toplam  300,000.00 0.00 300,000.00 
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Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Marka Ve Önder Kent Olmak  

Hedef 

Halkımıza koruyucu hekimlik ve diğer sağlık hizmetleri sunan, 

eğitim düzeyi ve eğitim kalitesini yükselten projeleri hayata 

geçiren, spor yapılabilecek alanlar ortaya çıkartarak amatör ve 

bireysel spor faaliyetlerini desteklemek suretiyle uluslar arası 

alanda baĢarılı sporcular yetiĢtiren, sosyal ve kültürel açıdan zengin 

bir kentsel yaĢam ortamını hayata geçiren, mezarlık, itfaiye ve 

zabıta hizmetleri gibi yerel hizmetleri etkin ve vatandaĢ 

memnuniyetini sağlayacak Ģekilde sunan, iyi yönetiĢim için gerekli 

belediyeciliğe örnek eylem planlarını hazırlayıp hayata geçiren, 

belediye mevzuatını iyileĢtiren raporlar sunan ve yayınlarıyla 

gündemi belirleyen, hizmette dünya standartlarını yakalamıĢ model 

bir il ve markalaĢmıĢ bir belediyecilik anlayıĢı içinde öncü ve önder 

belediye olmak.  

        
Performans 

Hedefi 

Cenaze ve Defin ĠĢlemlerinde Etkin ve Örnek Uygulamalarla 

VatandaĢ Memnuniyetini Sağlamak.  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 
Mezarlığın Bakım ve 

Rehabilitasyonu  
-  

Yol ve 

Kaldırımların 

Tadilatı  

Duvar 

Yenilemesi 

Açıklama             

  

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Mezarlığın Bakım ve 

Rehabilitasyonu  
200,000.00 0.00  200,000.00 

Genel Toplam  200,000.00 0.00 200,000.00 
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Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Marka Ve Önder Kent Olmak  

Hedef 

Halkımıza koruyucu hekimlik ve diğer sağlık hizmetleri sunan, 

eğitim düzeyi ve eğitim kalitesini yükselten projeleri hayata 

geçiren, spor yapılabilecek alanlar ortaya çıkartarak amatör ve 

bireysel spor faaliyetlerini desteklemek suretiyle uluslar arası 

alanda baĢarılı sporcular yetiĢtiren, sosyal ve kültürel açıdan zengin 

bir kentsel yaĢam ortamını hayata geçiren, mezarlık, itfaiye ve 

zabıta hizmetleri gibi yerel hizmetleri etkin ve vatandaĢ 

memnuniyetini sağlayacak Ģekilde sunan, iyi yönetiĢim için gerekli 

belediyeciliğe örnek eylem planlarını hazırlayıp hayata geçiren, 

belediye mevzuatını iyileĢtiren raporlar sunan ve yayınlarıyla 

gündemi belirleyen, hizmette dünya standartlarını yakalamıĢ model 

bir il ve markalaĢmıĢ bir belediyecilik anlayıĢı içinde öncü ve önder 

belediye olmak.  

        
Performans 

Hedefi 

Yangınların ve Olası Doğal Afetlerin Etkilerini Azaltmaya Yönelik 

Önlemler Almak.  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 Merdivenli Araç Alımı  - -  1 Adet 

Açıklama             

  

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Merdivenli Araç Alımı 1,000,000.00 400,000.00 1,400,000.00 

Genel Toplam  1,000,000.00 400,000.00 1,400,000.00 
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Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

        

Amaç Marka Ve Önder Kent Olmak  

Hedef 

Halkımıza koruyucu hekimlik ve diğer sağlık hizmetleri sunan, 

eğitim düzeyi ve eğitim kalitesini yükselten projeleri hayata 

geçiren, spor yapılabilecek alanlar ortaya çıkartarak amatör ve 

bireysel spor faaliyetlerini desteklemek suretiyle uluslar arası 

alanda baĢarılı sporcular yetiĢtiren, sosyal ve kültürel açıdan zengin 

bir kentsel yaĢam ortamını hayata geçiren, mezarlık, itfaiye ve 

zabıta hizmetleri gibi yerel hizmetleri etkin ve vatandaĢ 

memnuniyetini sağlayacak Ģekilde sunan, iyi yönetiĢim için gerekli 

belediyeciliğe örnek eylem planlarını hazırlayıp hayata geçiren, 

belediye mevzuatını iyileĢtiren raporlar sunan ve yayınlarıyla 

gündemi belirleyen, hizmette dünya standartlarını yakalamıĢ model 

bir il ve markalaĢmıĢ bir belediyecilik anlayıĢı içinde öncü ve önder 

belediye olmak.  

        
Performans 

Hedefi 

Marka ve Önder Bir Kent Olacak Prestij Projeleri Hayata 

Geçirmek.  

        
Performans Göstergeleri (t-1) (t) (t+1) 

1 Kapalı Pazaryeri Projeleri  -  1 Adet 2 Adet 

Açıklama             

 Sokak aralarında kurulan pazarların sürekli ve sabit Pazar yerlerine dönüĢtürülmesi 

iĢi. 

2 Kent Meydanı Proje ÇalıĢmaları  -  -  

Proje ve 

Etütlerin 

Tamamlanması 

Açıklama             

  

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (t+1) (TL) 

Bütçe  Bütçe DıĢı Toplam 

1 Kapalı Pazaryeri Projeleri 5,000.00 595,000.00 600,000.00 

2 Kent Meydanı Proje ÇalıĢmaları  150,000.00  0.00 150,000.00 

Genel Toplam  155,000.00 595,000.00 750,000.00 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Sayfa 37 / 46 

PERFORMANS BİLGİLERİ 

P
er

fo
rm

a
n

s 
 

H
ed

ef
i 

 

F
a
a
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BÜTÇE ĠÇĠ BÜTÇE DIġI TOPLAM  

TL 
PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 

PH 2.1 

Hedef Toplamı 8.000.000 35,42% 1.600.000 12,63% 9.600.000 27,23% 

Ocak TaĢından 

KırmataĢ 

Malzeme Alımı 

1.800.000 7,97% 200.000 1,58% 2.000.000 5,67% 

Beton Parke ve 

Bordür TaĢı 

Alımı 

2.000.000 8,86% 0 0,00% 2.000.000 5,67% 

Beton Parke ve 

Bordür TaĢı 

DöĢemesi 

Yapımı ĠĢi 

1.500.000 6,64% 0 0,00% 1.500.000 4,25% 

Alttemel, 

Temel ve 

Bitümlü Sıcak 

KarıĢım Asfalt 

Yapım ĠĢi 

2.000.000 8,86% 0 0,00% 2.000.000 5,67% 

KamulaĢtırma 

Bedeli 
700.000 3,10% 1.400.000 11,05% 2.100.000 5,96% 

PH 2.3 

Hedef Toplamı 520.000 2,30% 1.080.000 8,52% 1.600.000 4,54% 

Ġmar Planı ve 

Harita Yapım 

ĠĢi Hizmet 

Alımı  

520.000 2,30% 1.080.000 8,52% 1.600.000 4,54% 

PH 3.2 

Hedef Toplamı 250.000 1,11% 50.000 0,39% 300.000 0,85% 

Araç Alımı  50.000 0,22% 50.000 0,39% 100.000 0,28% 

Yer altı 

Konteyner 

Yapımı 

200.000 0,89% 0 0,00% 200.000 0,57% 

PH 3.5 

Hedef Toplamı 1.600.000 7,08% 1.200.000 9,47% 2.800.000 7,94% 

Mevcut Park 

Alanlarının 

Günümüz 

Ġhtiyaçlarına 

Göre Yeniden 

Düzenlemek ve 

Tadilatını 

Yapmak  

400.000 1,77% 0 0,00% 400.000 1,13% 

YeĢil Alan Park 

ve Çevre 

Düzenleme 

ÇalıĢması 

Yapmak  

500.000 2,21% 400.000 3,16% 900.000 2,55% 

Fidan Alımı ve 

Dikimi 
100.000 0,44% 200.000 1,58% 300.000 0,85% 
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Yapılması  

Yeni Yapılacak 

Olan Parkların 

Yanına Spor 

Alanları ĠnĢa 

Etek ve Aletleri 

Alımı 

250.000 1,11% 0 0,00% 250.000 0,71% 

Araç ve ĠĢ 

Makinası 

Parkının 

Yenilenmesi 

100.000 0,44% 150.000 1,18% 250.000 0,71% 

Çocuk Oyun 

Grubu Alımı ve 

Montajı 

100.000 0,44% 200.000 1,58% 300.000 0,85% 

Oturma Bankı 

Alımı 
150.000 0,66% 250.000 1,97% 400.000 1,13% 

PH 3.6 

Hedef Toplamı 90.000 0,40% 0 0,00% 90.000 0,26% 

BoĢ Sandık 

Depolama Yeri  
55.000 0,24% 0 0,00% 55.000 0,16% 

Nöbetçi 

DeğiĢim ve 

Denetim Aracı 

35.000 0,15% 0 0,00% 35.000 0,10% 

PH 3.7 

Hedef Toplamı 670.000 2,97% 1.100.000 8,68% 1.770.000 5,02% 

Barınak Yapımı 100.000 0,44% 0 0,00% 100.000 0,28% 

Hayvan Pazarı 

Yapımı 
300.000 1,33% 0 0,00% 300.000 0,85% 

Araç Alımı 50.000 0,22% 0 0,00% 50.000 0,14% 

Frigofirk Et 

TaĢıma Aracı 

Alımı 

120.000 0,53% 0 0,00% 120.000 0,34% 

Mezbaha 

Yapımı 
100.000 0,44% 1.100.000 8,68% 1.200.000 3,40% 

PH 3.8 

Hedef Toplamı 5.895.000 26,10% 2.450.000 19,34% 8.345.000 23,67% 

ĠĢ Makinası 

Alımı 
170.000 0,75% 0 0,00% 170.000 0,48% 

ĠĢ Makinası 

Alımı 
350.000 1,55% 0 0,00% 350.000 0,99% 

Ġçme Suyu 

ġebeke Bakım, 

Onarım ve Yeni 

Hat DöĢeme 

Gideri 

400.000 1,77% 450.000 3,55% 850.000 2,41% 

Marayolu Ġle 

Bağlantılı 

Mahallelerin 

Yağmur Suyu 

ġebeke ve 

Izgaraların 

Yapımı 

1.350.000 5,98% 0 0,00% 1.350.000 3,83% 
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Villa Arsaları 

Kanalizasyon 

ve Yağmur 

Suyu 

Altyapılarının 

Yapılması  

1.000.000 4,43% 1.000.000 7,89% 2.000.000 5,67% 

Ġmar Planı 

Ġçinde Bulunan 

Kanalizasyon, 

Yağmur Suyu 

Bakım Onarım 

ve Yeni Hat 

Yapımı  

1.000.000 4,43% 0 0,00% 1.000.000 2,84% 

Ġçme Suyu 

Depoları, Terfi 

Merkezleri ve 

Ġçme Suyu 

ġantiyesinin 

Bakımının 

Yapılması 

150.000 0,66% 0 0,00% 150.000 0,43% 

Kaçak Su 

Kullanımına 

Engel Olmak 

Ġçin Park, Cami 

vb. Yerelere 

Sayaç 

Sisteminin 

Kurulması 

75.000 0,33% 0 0,00% 75.000 0,21% 

Yağmur Suyu 

Kollektör Hattı 

Yapımı 

1.400.000 6,20% 1.000.000 7,89% 2.400.000 6,81% 

PH 4.1 

Hedef Toplamı 2.835.000 12,55% 4.790.000 37,81% 7.625.000 21,63% 

ġantiye Binası 

Yapımı 
10.000 0,04% 2.490.000 19,65% 2.500.000 7,09% 

Yaya Üstgeçidi 

Yapımı 
1.000.000 4,43% 0 0,00% 1.000.000 2,84% 

KavĢakların 

Bakımı ve 

Düzenlenmesi 

400.000 1,77% 100.000 0,79% 500.000 1,42% 

KavĢak Ġçi 

Yönlendirme 

Levhası ve 

Direkleri 

200.000 0,89% 50.000 0,39% 250.000 0,71% 

Otobüs Alımı 500.000 2,21% 2.000.000 15,79% 2.500.000 7,09% 

Otobüs Durağı 

Alımı 
500.000 2,21% 125.000 0,99% 625.000 1,77% 

ġehir Ġçi 

KavĢaklarına 

Trafik 

Sinyalizasyon 

225.000 1,00% 25.000 0,20% 250.000 0,71% 
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Malzemesi 

Alımı 

PH 5.1 

Hedef Toplamı 275.000 1,22% 0 0,00% 275.000 0,78% 

Mezarlık Bilgi 

Sistemini 

OluĢturmak 

250.000 1,11% 0 0,00% 250.000 0,71% 

Bilgisayar ve 

Yazılım 

Alımları  

25.000 0,11% 0 0,00% 25.000 0,07% 

PH 6.2 

Hedef Toplamı 200.000 0,89% 0 0,00% 200.000 0,57% 

Gıda Bankası 

Kurmak 
200.000 0,89% 0 0,00% 200.000 0,57% 

PH 9.3 

Hedef Toplamı 300.000 1,33% 0 0,00% 300.000 0,85% 

ġehrin Muhtelif 

Yerlerine  Spor 

Merkezleri 

Açmak 

300.000 1,33% 0 0,00% 300.000 0,85% 

PH 9.5 

Hedef Toplamı 200.000 0,89% 0 0,00% 200.000 0,57% 

Mezarlığın 

Bakım ve 

Rehabilitasyonu  

200.000 0,89% 0 0,00% 200.000 0,57% 

PH 9.6 

Hedef Toplamı 1.000.000 4,43% 400.000 3,16% 1.400.000 3,97% 

Merdivenli 

Araç Alımı 
1.000.000 4,43% 400.000 3,16% 1.400.000 3,97% 

PH 9.9 

Hedef Toplamı 750.000 3,32% 0 0,00% 750.000 2,13% 

Kapalı 

Pazaryeri 

Projeleri 

600.000 2,66% 0 0,00% 600.000 1,70% 

Kent Meydanı 

Proje 

ÇalıĢmaları  

150.000 0,66% 0 0,00% 150.000 0,43% 

Performans Hedefleri 

Maliyetleri Toplamı 
22.585.000 100,00% 12.670.000 100,00% 35.255.000 100,00% 

Genel Yönetim 

Giderleri 
            

Diğer Ġdarelere 

Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 

            

Genel Toplam 22.585.000 100,00% 12.670.000 100,00% 35.255.000 100,00% 
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ĠDARENĠN TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 

 

 

  

Ġdare Adı Karaman Belediyesi 

 
                  (TL) 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 Ġ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik 

Kod  
Faaliyet Toplamı 

Genel Yönetim 

Giderleri  Toplamı 

Diğer 

Ġdarelere 

Transfer 

Edilecek 

Kaynaklar 

Toplamı 

Genel Toplam 

01 
Personel 

Giderleri 
0,00 TL 18.493.981,89 TL 0,00 TL 18.493.981,89 TL 

02 

SGK 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

0,00 TL 3.455.355,23 TL 0,00 TL 3.455.355,23 TL 

03 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

4.185.000,00 TL 23.957.470,38 TL 0,00 TL 28.142.470,38 TL 

04 
Faiz 

Giderleri 
0,00 TL 1.575.000,00 TL 0,00 TL 1.575.000,00 TL 

05 
Cari 

Transferler 
200.000,00 TL 4.453.673,75 TL 0,00 TL 4.653.673,75 TL 

06 
Sermaye 

Giderleri 
18.200.000,00 TL 27.549,75 TL 0,00 TL 18.227.549,75 TL 

07 
Sermaye 

Transferleri 
0,00 TL   0,00 TL 0,00 TL 

08 Borç verme 0,00 TL   0,00 TL 0,00 TL 

09 
Yedek 

Ödenek 
0,00 TL 7.451.969,00 TL 0,00 TL 7.451.969,00 TL 

Toplam 

Bütçe 

Kaynak 

Ġhtiyacı 

22.585.000,00 TL 59.415.000,00 TL 0,00 TL 82.000.000,00 TL 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 
K

a
y
n

a
k

 Döner 
Sermaye 

0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 

Diğer Yurt İçi 12.670.000,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 12.670.000,00 TL 

Yurt Dışı  0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 

Toplam 

Bütçe DıĢı  

Kaynak 

Ġhtiyacı 

12.670.000,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 12.670.000,00 TL 

Toplam Kaynak 

Ġhtiyacı 
35.255.000,00 TL 59.415.000,00 TL 0,00 TL 94.670.000,00 TL 
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PERFORMANS PROGRAMI SÜRECĠ 

 

MAYIS SONU 
Program Dönemi 

Stratejisinin belirlenmesi 

Kamu idaresinin üst yöneticisi ve harcama 

yetkilileri tarafından;  Stratejik planda yer alan 

amaç ve hedeflerden program döneminde 

öncelik verilecek olanlar,  Ġdare performans 

hedef ve göstergeleri,  Hedeflerden sorumlu 

harcama birimleri belirlenir. 

TEMMUZ 

SONU 

Harcama birimlerinin 

“Faaliyet Maliyetleri 

Tablosu”nu doldurması  

Harcama Birimleri; Stratejik Planda yer alan 

amaç ve hedeflerin gerçekleĢtirilmesi için 

 yapılması düĢünülen faaliyetler ile ilgili Faaliyet 

Maliyetleri Tablosunu doldurulur. 

AĞUSTOS 

SONU 

Ġdare Teklif Performans 

Programının Hazırlanması 

Üst Yönetici; Birimler tarafından hazırlanan 

 tablolar ve maliyetleri konsolide ederek Teklif  

Performans Programına dönüĢtürür. 

AĞUSTOS 

SONU 

Ġdare Teklif Performans 

Programının Encümene 

Sunulması 

Belediyelerde, teklif performans programı 

Belediye BaĢkanınca Belediye Encümenine 

sunulur. 

EYLÜL AYININ 

SON HAFTASI 
Ġdare Tasarı Performans 

Programının Hazırlanması 

Teklif performans programı, belediye encümeni 

tarafından belirlenen bütçe teklifine göre 

düzeltilerek tasarı performans programı haline 

getirilir. 

EYLÜL AYININ 

SON GÜNÜ  

Ġdare Tasarı Performans 

Programının Meclise 

Sunulması 

Mahalli idarelerin performans programları, üst 

yöneticileri tarafından bütçe teklifleri ile birlikte 

ilgili mevzuatında belirlenen tarihte Belediye 

Meclisine sunulur.  

EKĠM AYI 

ĠÇĠNDE 

BÜTÇENĠN 

KABULÜNDEN 

ÖNCE 

Ġdare Performans 

Programının Kabulü 

Stratejik plân ve performans programı bütçenin 

hazırlanmasına esas teĢkil eder ve belediye 

meclisinde bütçeden önce görüĢülerek kabul 

edilir. 

OCAK AYI ĠÇĠ Kamuoyuna Sunma 

Üst yönetici tarafından kamuoyuna sunulur. 

Kamuoyuna açıklanan performans programları 

ilgili idarelerin internet sitelerinde yayımlanır.  

MART AYININ 

15'ĠNE KADAR 

ĠçiĢleri Bakanlığına ve 

DPT’ye Gönderme 

Ocak ayı içinde kamuoyuna açıklanan 

performans programlarını en geç Mart ayının on 

beĢine kadar ĠçiĢleri Bakanlığına ve Devlet 

Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına gönderirler. 
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HEDEFLERDEN SORUMLU HARCAMA BĠRĠMLERĠ 

 

PERFORMANS HEDEFĠ SORUMLU BĠRĠMLER 

Ocak TaĢından KırmataĢ Malzeme Alımı Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Beton Parke ve Bordür TaĢı Alımı Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Beton Parke ve Bordür TaĢı DöĢemesi Yapımı ĠĢi Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Alttemel, Temel ve Bitümlü Sıcak KarıĢım Asfalt Yapım ĠĢi Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

KamulaĢtırma Bedeli Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 

Ġmar Planı ve Harita Yapım ĠĢi Hizmet Alımı  Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 

Araç Alımı  Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

Yer altı Konteyner Yapımı Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

Mevcut Park Alanlarının Günümüz Ġhtiyaçlarına Göre 

Yeniden Düzenlemek ve Tadilatını Yapmak  
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

YeĢil Alan Park ve Çevre Düzenleme ÇalıĢması Yapmak  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Fidan Alımı ve Dikimi Yapılması  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Yeni Yapılacak Olan Parkların Yanına Spor Alanları ĠnĢa 

Etek ve Aletleri Alımı 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Araç ve ĠĢ Makinası Parkının Yenilenmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Çocuk Oyun Grubu Alımı ve Montajı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Oturma Bankı Alımı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

BoĢ Sandık Depolama Yeri  Hal Müdürlüğü 

Nöbetçi DeğiĢim ve Denetim Aracı Hal Müdürlüğü 

Barınak Yapımı Veterinerlik ĠĢleri Müdürlüğü 

Hayvan Pazarı Yapımı Veterinerlik ĠĢleri Müdürlüğü 

Araç Alımı Veterinerlik ĠĢleri Müdürlüğü 
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Frigofirk Et TaĢıma Aracı Alımı Veterinerlik ĠĢleri Müdürlüğü 

Mezbaha Yapımı Veterinerlik ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢ Makinası Alımı Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

ĠĢ Makinası Alımı Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Ġçme Suyu ġebeke Bakım, Onarım ve Yeni Hat DöĢeme 

Gideri 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Marayolu Ġle Bağlantılı Mahallelerin Yağmur Suyu ġebeke 

ve Izgaraların Yapımı 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Villa Arsaları Kanalizasyon ve Yağmur Suyu Altyapılarının 

Yapılması  
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Ġmar Planı Ġçinde Bulunan Kanalizasyon, Yağmur Suyu 

Bakım Onarım ve Yeni Hat Yapımı  
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Ġçme Suyu Depoları, Terfi Merkezleri ve Ġçme Suyu 

ġantiyesinin Bakımının Yapılması 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Kaçak Su Kullanımına Engel Olmak Ġçin Park, Cami vb. 

Yerelere Sayaç Sisteminin Kurulması 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Yağmur Suyu Kollektör Hattı Yapımı Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

ġantiye Binası Yapımı Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Yaya Üstgeçidi Yapımı Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

KavĢakların Bakımı ve Düzenlenmesi Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

KavĢak Ġçi Yönlendirme Levhası ve Direkleri UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

Otobüs Alımı UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

Otobüs Durağı Alımı UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

ġehir Ġçi KavĢaklarına Trafik Sinyalizasyon Malzemesi 

Alımı 
UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

Mezarlık Bilgi Sistemini OluĢturmak Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

Bilgisayar ve Yazılım Alımları  Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

Gıda Bankası Kurmak Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ġehrin Muhtelif Yerlerine Spor Merkezleri Açmak Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

Mezarlığın Bakım ve Rehabilitasyonu  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
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Merdivenli Araç Alımı Ġtfaiye Müdürlüğü 

Kapalı Pazaryeri Projeleri Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Kent Meydanı Proje ÇalıĢmaları  Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 

 

 


